Foglio partita ufficiale

Campionato

Campionato Nazionale Maschile - Under
19 - Regular Season - Fase 2 - Relegation
Round

Luogo

Palaghiaccio Cotta Morandini - Torre Pellice
(TO)

data

16/02/2025

inizio

17:30 Spettatori | 57

#27155

(A) HC Valpellice Bulldogs U19

Goals

Penalita

Nome

RU SOG Orario

Al |A2

GS |P1

P2 |P3 (P4 |P5|P6 |[M1[M2|M3|M4 |M5

M6

Orario | #

Min.

pen. inizio fine

Vaccarino, Andrea (A)

11:14 | 3 |11 ES

54:34

INT-SK | 54:34

56:34

Agli’, Simone

22:34 111 |3 |76 | ES

olo|w]|#*

Blanchetti, Lorenzo (C)

46:49 | 3 |76 ES

[N
[

Liubimov, Oleksandr

BN |3

59:37 | 3 ES

[N
N

Sorba-casalegno, Federico

1

]

Chiodo, Diego

20 [Chiavia, Tommaso

2

o

Rinero, Filippo

3

iy

Bunino, Emiliano

33 |Gay, Mattia

44 |Giordano, Loris (A)

5

ey

Micheletti, Alessandro

53 |Odino, Edoardo

7

o

Paroni, Jacopo

7

©

Jalla, Gioele

89 |Micheletti, Federico
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/anager: Micheletti Andrea

Allenatore: Grossi Dino Anthony

Assistente allenatore:

(B) HCB Foxes Academy U19

Goals

Penalita

Nome

by
C

SOG Orario| G |Al1 [A2| GS

P1

P2 [P3 |P4|P5 |P6 |M1|M2 M3 |M4 |M5

Orario | # | Min.

pen. inizio

fine

Delvai, Sebastiano

2225|1112 |9 ES

1:23

HOOK 1:23

3:23

Vanzo, Tommaso

33:47 |11 | 3 ES

26:56

SLASH | 26:56

28:56

Spazian, Simone (A)

WIN |- 3#

48:02 |12 |14 ES

29:44 | 4 2

ROUGH | 29:44

31:44

©O_|w|N| 3

Bonin, Ruben

Pezzei, Alessandro (A)

[
N

Felicetti, Patrick (C)

14 |Manole, Nikita

1!

3

Springhetti, Mattia

1

o

Cristofolini, Gabriel Omar

1

J

Affuso, Alessio

18 |Bernardi, Christian

19 |Bregaj, Besian

30 |Plank, Jonas

78 |Patat, Giovanni

79 [Zanon, Fiorenzo

8

al

Frasnelli, Riccardo

8

<]

De Cristofaro, Francesco
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/anager: Moser Manuel

Allenatore: Dalpra’ Eleonora

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A'B

PM-A:B

PP-A:B |SH-A:B Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2 #A | MIN | GA

#B

MIN | GA

Orario |Portiere A |Portiere B

1

1:.0

11:4

0:2

4

0

10 0

89 | 60:00 | 3

30

60:00 | 4

00:00 89 30

2

1:2

14:3

0:4

13

79 0:00 0

88

0:00 0

3

2:1

17:5

2:0

15

Fine partita: 19:28

oT

0:0

0:0

0:0

1
4
0

0
0
0

0

0
0 Inizio partita: 17:30
0 Timeout A:

Timeout B:

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

4:3

42:12

2:6

38 0

Arbitro:

Vignolo Simone

Arbitro 2:

Giudice di porta:

Dottore:

Borracino Alberto

Marcatore
ufficiale:

Gay Davide

Giudice di linea:
Francesco,
Tortia Luca

Doriguzzi Toia Daniele

Observing official:

Cronometrista:

Comotti Claudio
Capuano Raffaele

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 06:12 del 08/12/2025
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